АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.04.2024  № 173

с. Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

О внесении изменений в

постановление Администрации

муниципального образования-

Ершичский район Смоленской

области от 28.06.2021г №215

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом Ершичского сельского поселения Ершичского района

Смоленской области

        Администрация муниципального образования- Ершичский район Смоленской

области постановляет:

1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального

образования- Ершичский район Смоленской области от 28.06.2021 № 2021(в

редакции от 05.04.2023г № 144, от 06.06.2023г №250) «О создании комиссии

по обследованию зелёных насаждений для выдачи разрешения на выдачу

разрешений и компенсационному озеленению на территории Ершичского

района», изложив приложение № 1 в новой редакции.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации муниципального образования- Ершичский район

Смоленской области.

Глава муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области     М.В. Пядин

Отп. 1 экз.- в дело

Исп. Н. И. Пантелеева

Тел. 2-14-54

«___»_______________________

Разослать:  Отделу по

строительству, архитектуре, ЖКХ

и работе с сельским поселением,

членам комиссии

Визы: Н. А. Петрова______ ____________

           Р.В.Язиков_______________________

Приложение № 1

                                                              к  постановлению Администрации

                                                                      муниципального образования -

                                                                    Ершичский район Смоленской области

                                                                                                   от 24.04.2024  № 173

                                                       Состав

                      комиссии по обследованию зелёных насаждений для выдачи

разрешения на вырубку деревьев и кустарников и компенсационному озеленению

на территории муниципального образования Ершичского района Смоленской

области

Петрова Наталья Анатольевна Заместитель Главы муниципального

образования- Ершичский район Смоленской

области- председатель комиссии

Язиков Руслан Васильевич Начальник отдела по строительству,

архитектуре, ЖКХ и работе с сельским

поселением Администрации муниципального

образования- Ершичский район Смоленской

области- заместитель председателя комисси

Пантелеева Наталья Ивановна Менеджер Администрации муниципального

образования- Ершичский район Смоленской

области-секретарь комиссии

Члены комиссии:

Денисов Алексей Иванович Начальник отдела по делам ГО и ЧС

Администрации МО- Ершичский район

Смоленской области

Копаевич Сергей Валерьевич Помощник лесничего Ершичского лесничества

филиала ОГКУ «Смолупрлес»

Кусакин Николай Владимирович Директор МУП «Коммунальщик»

Попов Владимир Леонидович Заместитель начальника Ершичского РЭС